
UCHWAŁA NR XLIV/320/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2023 rok 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211,212, 214, 215, 222, 235, 236 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 441.557,63 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 37.448.799,75 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 26.520.900,23 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10.927.899,52 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności: 

1) dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

2) dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z załącznikiem nr 5; 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 441.557,63 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 40.203.346,61 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.205.317,84 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.998.028,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności: 

1) wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z załącznikiem nr 
4, 

2) wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizację zadań bieżących i majątkowych  pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z załącznikiem nr 5; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC911304-3AD5-49A9-BD06-DFC9205419FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XLIV/320/2023 z dnia 29.11.2023 r.

Plan dochodów gminy na rok 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 805 814,80 -100 000,00 7 705 814,80

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 614 000,00 -100 000,00 1 514 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 244 000,00 -100 000,00 1 144 000,00

758 Różne rozliczenia 23 233 115,58 526 442,00 23 759 557,58

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 870 432,40 100 000,00 1 970 432,40

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 870 432,40 100 000,00 1 970 432,40

75816 Wpływy do rozliczenia 9 900 235,25 426 442,00 10 326 677,25

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

9 900 235,25 426 442,00 10 326 677,25

852 Pomoc społeczna 205 511,83 115,63 205 627,46

85295 Pozostała działalność 8 924,39 115,63 9 040,02

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

8 924,39 115,63 9 040,02

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 000,00 15 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 15 000,00 15 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 10 000,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 37 007 242,12 441 557,63 37 448 799,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC911304-3AD5-49A9-BD06-DFC9205419FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XLIV/320/2023 z dnia 29.11.2023 r.

Plan wydatków Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 342 414,77 436 442,00 8 778 856,77

60016 Drogi publiczne gminne 7 815 613,77 426 442,00 8 242 055,77

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6 975 235,25 426 442,00 7 401 677,25

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 5 020 558,52 15 000,00 5 035 558,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 879 426,70 0,00 3 879 426,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 524 274,00 -5 000,00 2 519 274,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 400,00 5 000,00 40 400,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 581 470,00 15 000,00 596 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 6 000,00 14 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 270,00 9 000,00 22 270,00

801 Oświata i wychowanie 16 639 879,33 -15 000,00 16 624 879,33

80101 Szkoły podstawowe 7 547 156,10 -10 400,00 7 536 756,10

4260 Zakup energii 223 000,00 -10 400,00 212 600,00

80104 Przedszkola 2 769 615,40 50 000,00 2 819 615,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 000,00 25 000,00 655 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

75 200,00 25 000,00 100 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 570 050,00 10 400,00 580 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 200,00 3 500,00 19 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 000,00 6 900,00 108 900,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 706 700,90 -65 000,00 1 641 700,90

4260 Zakup energii 208 900,00 -65 000,00 143 900,00

852 Pomoc społeczna 1 368 936,83 115,63 1 369 052,46

85295 Pozostała działalność 20 652,39 115,63 20 768,02

3110 Świadczenia społeczne 16 949,40 113,36 17 062,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174,99 2,27 177,26

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 369 857,00 5 000,00 1 374 857,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 096 456,00 5 000,00 1 101 456,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC911304-3AD5-49A9-BD06-DFC9205419FE. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 810,00 5 000,00 40 810,00

Razem: 39 761 788,98 441 557,63 40 203 346,61

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC911304-3AD5-49A9-BD06-DFC9205419FE. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XLIV/320/2023 z dnia 29.11.2023 r.
Wydatki majątkowe - rok 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00200 000,00 200 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 200 000,00200 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

200 000,00 0,00 200 000,00

Dofinansowanie sieci wodociągowej na odcinku Wziąchów - Paradów 200 000,00 0,00 200 000,00

600 Transport i łączność 436 442,008 246 924,77 8 683 366,77

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 67 526,0067 526,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
67 526,00 0,00 67 526,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Gostyńskiego na ulepszenie drogi nr 4920P 
w m. Ochla 47 906,00 0,00 47 906,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Gostyńskiego na ulepszenie nawierzchni 
chodnika przy drodze powiatowej nr 4921P w m. Gumienice 19 620,00 0,00 19 620,00

60016 Drogi publiczne gminne 426 442,00 8 192 055,777 765 613,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 378,52 0,00 790 378,52

Budowa chodnika II w Kaczagórce 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa chodnika w Elżbietkowie 23 413,00 0,00 23 413,00

Budowa chodnika w Gumienicach 27 563,00 0,00 27 563,00

Budowa chodnika w Ochli 19 865,00 0,00 19 865,00

Modernizacja chodnika ul. Rycerska w Pogorzeli 90 000,00 0,00 90 000,00

Modernizacja chodnika w Bielawach Pogorzelskich 11 000,00 0,00 11 000,00

Modernizacja chodnika w Paradowie 14 942,00 0,00 14 942,00

Modernizacja chodnika we Wziąchowie 20 000,00 0,00 20 000,00
Przebudowa dróg gminnych o nawierzchni bitumicznej w Gminie 
Pogorzela 349 778,00 0,00 349 778,00

Przebudowa dróg gminnych o nawierzchni gruntowej w Gminie Pogorzela 197 186,52 0,00 197 186,52

Przebudowa ulicy Ogrodowej w Pogorzeli 16 631,00 0,00 16 631,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 975 235,25 426 442,00 7 401 677,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC911304-3AD5-49A9-BD06-DFC9205419FE. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Przebudowa dróg gminnych o nawierzchni bitumicznej w Gminie 
Pogorzela 3 689 872,00 426 442,00 4 116 314,00

Przebudowa dróg gminnych o nawierzchni gruntowej w Gminie Pogorzela 2 898 478,25 0,00 2 898 478,25

Przebudowa ulicy Ogrodowej w Pogorzeli 386 885,00 0,00 386 885,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 398 785,00398 785,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 785,00 0,00 398 785,00

Przebudowa drogi na granicy Głuchowa i Łukaszewa 54 800,00 0,00 54 800,00

Przebudowa drogi śródpolnej w Gumienicach - działka Nr 279 60 743,00 0,00 60 743,00

Przebudowa drogi śródpolnej w Gumienicach- działka Nr 116 90 642,00 0,00 90 642,00

Przebudowa drogi w Kromolicach - działka nr 255 60 050,00 0,00 60 050,00

Przebudowa drogi w Kromolicach - działka nr 86 132 550,00 0,00 132 550,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00 25 000,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

Zakup wiaty przystankowej 15 000,00 10 000,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0083 593,00 83 593,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 83 593,0083 593,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 593,00 0,00 83 593,00

Wykup działki nr 300/4 obręb Pogorzela 49 190,00 0,00 49 190,00

Wykup działki nr 300/5 obręb Pogorzela 34 403,00 0,00 34 403,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00417 000,00 417 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 417 000,00417 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
417 000,00 0,00 417 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP 417 000,00 0,00 417 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 417 130,00 3 417 130,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 065 830,003 065 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 830,00 0,00 140 830,00

Modernizacja oświetlenia w sali sportowej 11 000,00 0,00 11 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w 
Pogorzeli 112 000,00 0,00 112 000,00

Założenie monitoringu w Szkole Podstawowej 17 830,00 0,00 17 830,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 925 000,00 0,00 2 925 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC911304-3AD5-49A9-BD06-DFC9205419FE. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w 
Pogorzeli 2 925 000,00 0,00 2 925 000,00

80104 Przedszkola 0,00 195 300,00195 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 300,00 0,00 195 300,00

Modernizacja kuchni w Przedszkolu 100 300,00 0,00 100 300,00

Modernizacja łazienek w Przedszkolu w Pogorzeli 60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja systemu sygnalizacji przeciwpożarowej 35 000,00 0,00 35 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 134 000,00134 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00 0,00 134 000,00

Modernizacja oświetlenia w ZSOIZ w Pogorzeli 54 000,00 0,00 54 000,00

Wymiana pieca c.o. w budynku głównym w ZSOIZ w Pogorzeli 80 000,00 0,00 80 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 22 000,0022 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

Modernizacja kuchni w Szkole Podstawowej 22 000,00 0,00 22 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00196 939,00 196 939,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 196 939,00196 939,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 939,00 0,00 179 939,00

Modernizacja elewacji świetlicy wiejskiej w Głuchowie 95 943,00 0,00 95 943,00

Modernizacja elewacji świetlicy wiejskiej w Małgowie 0,00 0,00 0,00

Modernizacja korytarza świetlicy wiejskiej w Kromolicach 27 996,00 0,00 27 996,00

Modernizacja łazienki II świetlicy wiejskiej w Bułakowie 17 000,00 0,00 17 000,00

Modernizacja łazienki świetlicy wiejskiej w Małgowie 24 000,00 0,00 24 000,00

Termomodernizacja zaplecza gospodarczego w Łukaszewie 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00

Zakup kosiarki typu  traktor  dla sołectwa Bułaków 17 000,00 0,00 17 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dachu kościoła ewangelickiego 0,00 0,00 0,00

12 561 586,77 12 998 028,77436 442,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC911304-3AD5-49A9-BD06-DFC9205419FE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XLIV/320/2023 z dnia 29.11.2023 r.

Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 900 235,25 426 442,00 10 326 677,25

75816 Wpływy do rozliczenia 9 900 235,25 426 442,00 10 326 677,25

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

9 900 235,25 426 442,00 10 326 677,25

Razem: 9 900 235,25 426 442,00 10 326 677,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC911304-3AD5-49A9-BD06-DFC9205419FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XLIV/320/2023 z dnia 29.11.2023 r.

Wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Proram Inwestycji Strategicznych na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 975 235,25 426 442,00 7 401 677,25

60016 Drogi publiczne gminne 6 975 235,25 426 442,00 7 401 677,25

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6 975 235,25 426 442,00 7 401 677,25

801 Oświata i wychowanie 2 925 000,00 0,00 2 925 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 925 000,00 0,00 2 925 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 925 000,00 0,00 2 925 000,00

Razem: 9 900 235,25 426 442,00 10 326 677,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC911304-3AD5-49A9-BD06-DFC9205419FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XLIV/320/2023

Dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 2023 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 924,39 115,63 9 040,02

85295 Pozostała działalność 8 924,39 115,63 9 040,02

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

8 924,39 115,63 9 040,02

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 0,00 6 120,00

85395 Pozostała działalność 6 120,00 0,00 6 120,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 120,00 0,00 6 120,00

Razem: 15 044,39 115,63 15 160,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC911304-3AD5-49A9-BD06-DFC9205419FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XLIV/320/2023 z dnia 29.11.2023 r.

Wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizację zadań bieżących i majątkowych pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 068,77 0,00 6 068,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 068,77 0,00 6 068,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 068,77 0,00 6 068,77

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 375 000,00 0,00 375 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 375 000,00 0,00 375 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

375 000,00 0,00 375 000,00

852 Pomoc społeczna 8 924,39 115,63 9 040,02

85295 Pozostała działalność 8 924,39 115,63 9 040,02

3110 Świadczenia społeczne 8 749,40 113,36 8 862,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174,99 2,27 177,26

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 0,00 6 120,00

85395 Pozostała działalność 6 120,00 0,00 6 120,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 0,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60,00 0,00 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 0,00 60,00

Razem: 396 113,16 115,63 396 228,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC911304-3AD5-49A9-BD06-DFC9205419FE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Zmiany w planie dochodów: 
- W dziale 756 zmniejsza się plan wpływów z podatku od nieruchomości o 100.000,00 zł  
- W dziale 758 zwiększa się plan o 526.442,00 zł w tym: o 100.000,00 zł z tytułu środków na 
uzupełnienia dochodów gmin oraz 426.442,00 zł z tytułu zwiększenia promesy Nr 
Edycja2/2021/3055/Polskilad na inwestycję Przebudowa dróg gminnych o nawierzchni 
bitumicznej w Gminie Pogorzela. 
- W dziale 852 zwiększa się plan o 115,63 zł z tytułu dochodów z Funduszu covidowego na 
dodatek gazowy. 
- w dziale 921 zwiększa się plan o 15.000,00 zł w tym 10.000,00 zł z tytułu wpływu środków 
za najem świetlic wiejskich oraz 5.000,00 zł z tytułu przyznania nagrody finansowej sołectwu 
Głuchów w VII edycji konkursu "Aktywna Wieś Wielkopolska. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 37.448.799,75 zł. 
Zmiany w planie wydatków: 
- W dziale 600 zwiększa się plan o 436.442,00 zł w tym: 426.442,00 zł z tytułu zwiększenia 
na inwestycję Przebudowa dróg gminnych o nawierzchni bitumicznej w Gminie Pogorzela 
oraz 10.000,00 zł na inwestycję pn. "Zakup wiaty przystankowej" 
- W dziale 750 zwiększa się plan o 15.000,00 zł na zakupy i usługi oraz dokonuje się 
przeniesień porządkowych. 
- w dziale 801 zmniejsza się plan o 15.000,00 zł w szczególności na zakupie energii oraz 
dokonuje się przeniesień porządkowych. 
- W dziale 852 zwiększa się plan o 115,63 zł z funduszu covidowego na dodatki gazowe. 
- w dziale 921 zwiększa się plan o 5.000,00 zł na zakupy z tytułu przyznania nagrody 
finansowej sołectwu Głuchów w VII edycji konkursu "Aktywna Wieś Wielkopolska. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 40.203.346,61 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC911304-3AD5-49A9-BD06-DFC9205419FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/320/2023 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


